О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О представителях в Совете
Управляющих Европейского Банка Реконструкции и Развития от Республики Казахстан
"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 сентября 2001 года N 1129
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан "О представителях в Совете Управляющих
Европейского Банка Реконструкции и Развития от Республики Казахстан".

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

                                Указ

                    П р е з и д е н т а  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

             О представителях в Совете Управляющих Европейского
           Банка Реконструкции и Развития от Республики Казахстан

      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 25 мая 1993 года N
1212 "О членстве Республики Казахстан в Европейском Банке U931212_
Реконструкции и  Развития"  постановляю:
      Освободить Кудышева Мурата Тишбековича от должности заместителя

Управляющего Европейским Банком Реконструкции и Развития от Республики
Казахстан.
     Назначить Мынбаева Сауата Мухаметбаевича - Председателя закрытого
акционерного общества "Банк Развития Казахстана" заместителем Управляющего
Европейским Банком Реконструкции и Развития от Республики Казахстан.
     Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

     Президент

     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан